
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 429 від 15.08.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 15.08.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

 

Н А К А З
Київ

____________ 20____ р.                                                                  № ____________
 
 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 25 липня 2023 року № 399 
  

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731,
НАКАЗУЮ:

1. У розпорядчій частині наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 25 липня 2023 року № 399 «Про затвердження Положення 
про Експертну комісію Українського інституту національної пам’яті з питань 
реалізації норм Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 
російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 серпня 2023 року за 
№ 1359/40415,  слово «НАКАЗУЮ:» замінити словом «НАКАЗУЮ:».

2. Внести до Положення про Експертну комісію Українського інституту 
національної пам’яті з питань реалізації норм Закону України «Про засудження 
та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 
деколонізацію топонімії», затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 25 липня 2023 року № 399, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 09 серпня 2023 року за 
№ 1359/40415, такі зміни:

1) у розділі ІІІ:
у пункті 1  слово «моменту» замінити словом «дати»;
у пункті 3: 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 429 від 15.08.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 15.08.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

в абзаці другому слова «має становити» замінити словом «становить»;
в абзаці третьому слова «мають високий фаховий рівень, зокрема» 

виключити;
у пункті 9: 
в абзаці четвертому слова «цього Положення» замінити словом 

«законодавства»;
в абзаці п’ятому слово «чинного» виключити;
2) в абзаці першому пункту 2 розділу IV слова «у розумний строк, але» 

замінити словами «у строк».
3. Департаменту культурної спадщини в установленому порядку 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань європейської інтеграції Шевченка Т.С.
 
 
Т.в.о. Міністра       Ростислав КАРАНДЄЄВ


